
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@istruzione.pec.it

AL PERSONALE DOCENTE

ALL'ALBO ON LINE

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 06 marzo 2019, concernente la mobilità del
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22;

VISTA l’Ordinanza Ministeriali n. 106 del 29/03/2021 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed
A.T.A.;

PRESO ATTO della documentazione presentata dal personale interessato in risposta alla circolare interna di questo
Istituto prot. n. 2349 del 30 marzo 2021;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale docente per l’a.s.
2021/2022 mediante pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica, nella sezione docenti / graduatorie interne
e sulla bacheca di Nuvola.

Ai sensi dell’art. 42 del CCNI del 06.03.2019, il personale docente interessato ha facoltà di produrre reclamo motivato
(in allegato il modello) al Dirigente dell’Istituzione Scolastica entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della
graduatoria provvisoria.

Dal 01/05/2021 le graduatorie saranno definitive.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Martina Guiducci

Firmato digitalmente da MARTINA GUIDUCCI

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002738 - 19/04/2021 - C03 - Graduatorie - U

http://www.icmontefiorino.edu.it/
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@istruzione.pec.it


Al Dirigente Scolastico
dell’Istituto Comprensivo di  Montefiorino

Oggetto: Reclamo avverso la graduatoria d’Istituto per individuazione dei
soprannumerari

l sottoscritt ______________________________, nato/a   a il
_____, residente a ,
in _____________________________________________________________
dipendente di c/o codesta Istituzione Scolastica in qualità di

,
presa visione della graduatoria interna d’Istituto per l’individuazione dei soprannumerari
pubblicata all’albo online della scuola in
data______________________________,

PROPONE RECLAMO

avverso la suddetta graduatoria, per i seguenti motivi:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
____________

Per i motivi sopra esposti, chiede l’accoglimento del presente reclamo e la conseguente
rettifica della graduatoria d’Istituto relativa alla propria posizione.

Montefiorino ____/____/2021 Firma___________________________

Firmato digitalmente da MARTINA GUIDUCCI

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002738 - 19/04/2021 - C03 - Graduatorie - U


		2021-04-20T09:32:11+0200
	MARTINA GUIDUCCI




